

Hei kerhon jäsenet,

Kerron tässä kirjeessä vierailusta sirkkatilalle ja kesäretkestä Asikkalaan.

Mitä sirikka-alalle kuuluu tänä päivänä? Millaista on olla sirikka-alan yrittäjä?

Suomessa saa myydä elintarvikkeita, jotka on valmistettu seuraavista hyönteisistä: kotisirikka, kanalakouriaisen toukka, trooppinen kotisirikka, mustasotilaskärpäsen toukka, idänkulkusirikka, aavikkokulkusirikka tai jauhopukin toukka. Sirkkatuotteet tulivat vauhdilla kaupan hyllyille loppuvuodesta 2017, mutta jo keväällä 2018 niiden kysyntä alkoi hiipua. Yksi syy on, etteivät hyönteiset ole suomalaisille tuttu raaka-aine.

Kuvassa kotisirikkoja Päivi Ryhtän kuvaamana Siikosen Sirkkatilalla.



Pääsemme tutustumaan Kirsi ja Jouko Siikosen sirkkafarmiin.

Tilan osoite on Riihivalkamantie 31, Forssa. Websivut löytyvät: <https://www.siikosensirkat.fi/>

Vierailupäivä on torstaina 21.2. klo 18. Osoite vie konehallin pihalle, mutta siitä voi ajaa sikalan pihalle. Sirkat ovat vanhalla sikalalla.

Paikalla on myös Luken hyönteistutkimusta esittelemässä [Miika Tapio](#).

Jouko Siikonen kertoo vierailusta seuraavaa: Vierailu sisältää 2-3 tunnin farmiesittelyn, jonka aikana esitellään myös kotisirkan kasvatuksen yksityiskohtia. Lisäksi tarjoilemme kotisirkoista valmistettuja maistiaisia.

Yksi tärkeä etukäteen tiedostettava asia on, että meillä ei ole yleisölle tarkoitettua wc:tä. Tilallamme on kotisirkkujen suoramyynti, mutta koska tuotteemme on pakastettu sirkka, niin niiden kuljettaminen määränpäähänsä vaatii pakastekuljetuksen.

Vielä elintarviketurvallisuustiedote: äyriäis-, kala- tai pölypunkki-allergikot saattavat saada allergisia oireita nautittuaan kotisirkoja. Kotisirkkujen Gluteenittomuutta ei pystytä täysin takaamaan.

Agronomikerhojen retki Asikkalaan 29.6.

Kesän retken teemme yhdessä Kanta-Hämeen agronomikerhon kanssa Asikkalaan.

Retki on lauantaina 29.6. ja alustava ohjelma sisältää käynnit

- Ruusumäen puutarha, joka on yksityinen n. kahden hehtaarin laajuinen
- Vilppulan marjatila, jolla on marjojen tunneliviljelyä suuressa mittakaavassa.
- Terolan taimitarha, jolla on noin 400 erilaista perennaryhmää.

Lounasta syömme Vääksyn kanavan ympäristössä ja kahvilla voimme käydä Pulkkilanharjulla. Kerron retkestä lisää myöhemmin, mutta päivän 29.6. voitte alustavasti varata kalenteriinne.

Uusi hallitus aloitti toimintansa vuoden alusta

Uudessa hallituksessa ovat mukana kuvassa vasemmalla istuvat taloudenhoitaja Merja Vainio, Maarit Mäki, varapuheenjohtaja Pauli Perho, Isa Lindqvist ja oikealla puolella takana sihteeri Tarja Mäenpää ja hänen edessään puheenjohtaja Oiva Niemeläinen. Edessä oikealla istuvat ansiokkaan hallituskautensa päättäneet Merja Mylly ja Juha Pirkkamaa. Kuva onkin otettu uuden hallituksen aloituskokouksessa. Kuvassa vasemmalla takana on toiminnan tarkastaja Markku Äijälä.



Toiveita retkikohteista ja toiminnasta voitte kertoa meille.

Nautitaan talvesta ja nähdään 21. päivä helmikuuta Siikosilla.

Tarja Mäenpää, sihteeri

tarja.maenpaa@hkscan.com, puh. 0405824262